
Rang Nom Prénom Age

1 Zuber Mathéo 7   42 " 40
2 Salamin Chloé 7 1 ' 05 " 90

1 Zuber Dina 10 1 ' 16 " 20
2 Genoud Coline 9 1 ' 39 " 90
3 Loye Salomé 12 1 ' 40 " 00 ӿ

1 Waser Eliot 12   59 " 10
2 Bilgischer Valentin 10 1 ' 06 " 70
3 Salamin Nils 9 1 ' 06 " 90
4 Genoud Noé 11 1 ' 07 " 00
5 Zen-Ruffinen Léo 11 1 ' 07 " 10
6 Briguet Xavier 10 1 ' 09 " 60
7 Favre Sacha 12 1 ' 11 " 00
8 Bolli Lucien 12 1 ' 12 " 00
9 Savioz Mathis 9 1 ' 13 " 40

Concours interne 2014-2015

PALMARÈS

Temps

   Poussin        ( petit parcours )

   Benjamin Fille

   Benjamin Garçon
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Rang Nom Prénom Age Temps

1 Barmaz Léa 15   57 " 00
2 Clivaz Estelle 15 1 ' 00 " 60
3 Nançoz Lou-Ann 13 1 ' 08 " 90
4 Zen-Ruffinen Axelle 13 1 ' 09 " 20
5 Savioz Lalie 13 1 ' 11 " 80

1 Waser Rémi 15 1 ' 00 " 60
2 Favre Rayan 14 1 ' 01 " 30
3 Rudaz Matthias 14 1 ' 02 " 00
4 Loye Mathias 14 1 ' 02 " 90
5 Blatter Colin 15 1 ' 04 " 00
6 Vigneswaren-Smith Oscar 13 1 ' 04 " 30
7 Gillioz Dorian 13 1 ' 05 " 00
8 Epiney Ludovic 13 1 ' 06 " 00 ӿ

1 Epiney Auréliane 19   57 " 60
2 Loye Myriam 16 1 ' 06 " 30

1 Savioz Alexis 16   57 " 20
2 Nançoz Joël 20   57 " 40
3 Heinrich Auguste 16   59 " 30

1 Perren Estelle 16 1 ' 19 " 60
2 Nançoz David 17 1 ' 36 " 90

1 Crettaz Raphaëlle 49 1 ' 00 " 00
2 Cina Ariane 42 1 ' 01 " 80
3 Zuber Danielle 55 1 ' 07 " 30
4 Briguet Joëlle 52 1 ' 09 " 20
5 Salamin Vanessa 39 1 ' 17 " 90

   OJ Fille

   OJ Garçon

   Junior Fille

   Junior Garçon

   Surf

   Dame 1

   Dame 2
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Rang Nom Prénom Age Temps

1 Constantin David 23   55 " 40
2 Mabillard Samuel 21   59 " 90
3 Constantin Julien 21 1 ' 00 " 00
4 Epiney Corentin 23 1 ' 13 " 70

1 Salamin Jérôme 36   55 " 10

1 Amoos Serge 56   55 " 20
2 Rudaz Raphaël 49   56 " 20
3 Perren Pierre-André 51   56 " 30
4 Bilgischer Christophe 42   59 " 00
5 Waser Christian 48   59 " 30
6 Clivaz Paul-Alain 45 1 ' 00 " 40
7 Genoud Jean-Marc 45 1 ' 01 " 40
8 Barmaz Christian 55 1 ' 02 " 00
9 Constantin Philippe 58 1 ' 02 " 00

1 Barmaz Léa 15   57 " 00
2 Epiney Auréliane 19   57 " 60
3 Crettaz Raphaëlle 49 1 ' 00 " 00
4 Clivaz Estelle 15 1 ' 00 " 60
5 Cina Ariane 42 1 ' 01 " 80

1 Salamin Jérôme 36   55 " 10
2 Amoos Serge 56   55 " 20
3 Constantin David 23   55 " 40
4 Rudaz Raphaël 49   56 " 20
5 Perren Pierre-André 51   56 " 30

1 Salamin Jérôme 36   55 " 10

   Senior 1

   Senior 2

   Senior 3

   Meilleurs temps des dames

   Meilleurs temps des hommes

   Meilleur temps de la journée
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Rang Nom Prénom Age Temps

1 Salamin Jérôme 36   55 " 10
2 Amoos Serge 56   55 " 20
3 Constantin David 23   55 " 40
4 Rudaz Raphaël 49   56 " 20
5 Perren Pierre-André 51   56 " 30
6 Barmaz Léa 15   57 " 00
7 Savioz Alexis 16   57 " 20
8 Nançoz Joël 20   57 " 40
9 Epiney Auréliane 19   57 " 60

10 Bilgischer Christophe 42   59 " 00
11 Waser Eliot 12   59 " 10
12 Heinrich Auguste 16   59 " 30
13 Waser Christian 48   59 " 30
14 Mabillard Samuel 21   59 " 90
15 Constantin Julien 21 1 ' 00 " 00
16 Crettaz Raphaëlle 49 1 ' 00 " 00
17 Clivaz Paul-Alain 45 1 ' 00 " 40
18 Waser Rémi 15 1 ' 00 " 60
19 Clivaz Estelle 15 1 ' 00 " 60
20 Favre Rayan 14 1 ' 01 " 30
21 Genoud Jean-Marc 45 1 ' 01 " 40
22 Cina Ariane 42 1 ' 01 " 80
23 Rudaz Matthias 14 1 ' 02 " 00
24 Barmaz Christian 55 1 ' 02 " 00
25 Constantin Philippe 58 1 ' 02 " 00
26 Loye Mathias 14 1 ' 02 " 90
27 Blatter Colin 15 1 ' 04 " 00
28 Vigneswaren-Smith Oscar 13 1 ' 04 " 30
29 Gillioz Dorian 13 1 ' 05 " 00
30 Loye Myriam 16 1 ' 06 " 30
31 Bilgischer Valentin 10 1 ' 06 " 70
32 Salamin Nils 9 1 ' 06 " 90
33 Genoud Noé 11 1 ' 07 " 00
34 Zen-Ruffinen Léo 11 1 ' 07 " 10
35 Zuber Danielle 55 1 ' 07 " 30
36 Nançoz Lou-Ann 13 1 ' 08 " 90
37 Zen-Ruffinen Axelle 13 1 ' 09 " 20
38 Briguet Joëlle 52 1 ' 09 " 20
39 Briguet Xavier 10 1 ' 09 " 60
40 Favre Sacha 12 1 ' 11 " 00
41 Savioz Lalie 13 1 ' 11 " 80
42 Bolli Lucien 12 1 ' 12 " 00
43 Savioz Mathis 9 1 ' 13 " 40
44 Epiney Corentin 23 1 ' 13 " 70
45 Zuber Dina 10 1 ' 16 " 20
46 Salamin Vanessa 39 1 ' 17 " 90
47 Perren Estelle 16 1 ' 19 " 60
48 Nançoz David 17 1 ' 36 " 90
49 Genoud Coline 9 1 ' 39 " 90

ӿ   Porte manquée

   Classement toutes catégories confondues
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